des uitac̄ tua tali morte
p̄uabit. Nulla te de meo
transitu quo ego gaudeo
p̄turbet anrietas. qđ mor
bitur es de tua passione
leticiam. ¶ O ipolite si
credis in dñm ihm xp̄m
Et ihesauos t̄ ostendo et
uitam eternā p̄mitto. ¶
Si d̄cdis inquit fā op̄enses
faciam qđ horaris. cui b̄s
laurenti dixi nūm tūm p̄
be assentum. Et. ¶ **V**eix
beati laurentij gla singla
ris. qui tūm de deo suo co
secutus est grē. ut ei mar
tur de mīro prophetaret.
que p̄suor. p̄rogatua me
ritor. ante uictoria leti
ficauit qm̄ pugna re
veret. ¶ **B**eat̄ laurenti
clamauit et dixi. dñm meū

colo et illi soli seruo. Et
ideo non timeo tormenta
tua. **V** O earor obsecrum
non habet s; omnia in luce
clarescunt. Et ideo.

viii

Q uam profundum spalis
uir. et quam celeste gaudi-
lum ut egenus gauderet.
et multitudine gaudemus
que deleat. inuenire non
posset quod rapet pectora.
illam nimurum secutus
sententia. dispergit dedit
pauperibus iusticia eius
manet in seculum seculi.

S trinxerit corporis membra
posita super craticulam subi-
cientibus prunas insultat
leuita Christi. Beate Laurentii
miser Christi intercede pro nobis.
V Carnifex non urgenter
ministrabat carbones

subter cratē ferreā. **E**st

Misericordie fuit quod

alimoniam pauperibus

dedit. iusticie autem quod

in plenissimā pau-

uit ne scōrum substan-

tiā auaritis manib;

sacrilegus occuparet.

Gaudeo plane quod hostia

Christi effici merui. Accusat

non negauim. interrogat

Christum gressus sum. Assat

grās ago. **V** Igo me optimi

li sacrificium deo in modō

suavitatis. Assamus. **adcc**

An. Beatus Laurentius

orabat dicens. grās tibi

ago tunc quod ianuas tuas

ingredi merui. **V** Magna ē

I Hillo Christe Domini **S** iohannī

I re d. c. Amen. Amico dico

uobis nisi granū fru-

menti cadens intra
mortuum fuit ipm so-
lum manet. Et rel. o.
I.e.b. ang. epi. Se
autem dicebat Ipm e-
rat granum mortifi-
candum et multiplicand
Mortificandum infideli-
tate videor. multiplic-
andum fide oium ploz.
Beatus laurent̄ dicit &
ego me optuli sacrificium
deo. Inodorem suavitati.
Gaudeo plane q̄ hostia
xpi effici merui. Inodo.
Iam u exortans adpas-
sionis sue secunda ue-
stigia. qui amat inq̄d
aiam suam p̄det eam.
Qd duobz modis intel-
ligi pot. Q̄ amat p̄det
id est si amas p̄des. &

¶ eruit ee hostia xpi leuta
laurent̄ q̄ dum assarentur
non negauit dum Et ido
muem̄ est sacrificium laudis.
¶ Incircula posuit re dñm n̄
negauit et adigne applicat
re xpm confessus est. Et ido.
Si quis uitam h̄re cum
xpo. noli mortem timere
p xpo Item alio in. Qui
amat aiām suam p̄det
eam. Noli amare in hac
uita. ne pdas in eterna
uita. & **B**eatus uiu q̄
muem̄ est sine macula
qui post aurū non abut
nec spaurit inthe. pecu.
Ideo stabilita fuit bona illi
in dño. ¶ Potuit enī trans-
er non est transg. et face
mala et n̄ fec ido. **S**equit̄
enī. Qui odit aiām suam

in hoc mundo. inuitā
eternam custodit eam.
Magna et mira suā quē
admodū sit hominis in
aiām suā amor ut pe-
reat. odium ne pereat.
Si male amaueris. nūc
odisti. si bñ oderis tunc
amasti. ¶ **I**n cuncta te-
dīm non negauī scadigne
applicans te dñm ih̄m x
ḡfessus sum. ¶ **P**basti dñe
cor meū et misericordia nocte.
Et ad ignem. **S**; iohannē
¶ **G**illo tpe. D. i. d. suis.
Amen amen dico uobis.
nisi granū frumentū ca-
dens interā mortuū fue-
rit. ipm̄ solum manet.
Si autē mortuū fuerit.
multū fructum affert.
Q' amat aiām suā p̄det

eam. Et qui odit aiām
suā in hoc mundo.
inuitā eternam custodit
eam. Si quis in nūc
tritat. me sequatur. Et
ubi ego sum. illuc et
minister meus erit.
Si quis in ministrant.
honorificabit eū pater
meus. **D**anobis q̄s
om̄ps d's uictor̄ mōr̄
flamas erringuere qui
beato laurentio ibi sunt
tormentor̄ suor̄ incen-
dia superaret. ¶ **In vā**
Laurem̄ bonū opus opa-
ret qui p̄ signū c̄cis cecos ī.
Qui parte sem. ¶ **P**olusti
dñe. ¶ **J**ul̄ ḡ. ¶ **I**n cuncta
la re dñm non negauī et
ad ignē applicans te ipm̄
ḡfessus sum pbasti cor